
  

 

Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. ODTÜ 70. Yıl Girişim Sermayesi 

Yatırım Fonu  

Fon İhraç Belgesi Tadil Metni 

 

Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. ODTÜ 70. Yıl Girişim Sermayesi Yatırım 

Fonu ihraç belgesinin “2. Fon’un İhracına İlişkin Bilgiler” ana başlığı altında “Yatırım 

komitesi üyeleri” başlıklı alt maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

 

ESKİ ŞEKİL YENİ ŞEKİL 

2.Fon’un İhracına İlişkin Bilgiler 

 

Yatırım komitesi üyeleri 

 

1. Girişim sermayesi yatırımları konusunda 

en az beş yıllık tecrübeye sahip yönetim 

kurulu üyesi 

 

Cansel Nuray AKSOY 

 

Lisans ve yüksek lisans eğitimini Gazi 

Üniversitesi İşletme Bölümü’nde yapan 

Cansel Nuray Aksoy, bankacılık doktorasını 

2018 yılında İstanbul Ticaret Üniversitesi 

Finans Enstitüsü’nde tamamlamıştır. 1999 

yılında İş Bankası’nda Kurumsal ve Ticari 

Şubelerde Kambiyo ve Kurumsal Pazarlama 

departmanlarında başlayan kariyeri, sırasıyla 

İç Kontrol Bölümü Şube denetimleri, İnsan 

Kaynakları Bölümü İş Süreçleri ve 

Analizleri, İşe Alım ve Oryantasyon Eğitim 

görevleri ile Değişim Yönetimi 

Başkanlığı’nda HR Dönüşüm 

Programlarında aldığı görevlerle devam 

etmiştir. Halihazırda T. İş Bankası A.Ş. 

İştirakler Bölümünde Birim Müdürü olan 

Sayın Aksoy, Mart 2016 - Mart 2022 

döneminde İş Portföy Yönetimi A.Ş.’de 

yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmıştır. 

Sn. Aksoy 02.09.2022 tarihinden bu yana İş 

Yatırım Menkul Değerler A.Ş., İş Girişim 

Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş., Efes 

Varlık Yönetim A.Ş., Maxis Girişim 

Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. ve 

Yüzüncü Yıl Teknoloji Girişimleri A.Ş.’deki 

Yönetim Kurulu Üyeliği görevleri yanında 

“Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi 

A.Ş. tarafından kurulan girişim sermayesi 

yatırım fonlarında yatırım komitesi üyeliği 
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ve Türkiye Menkul Kıymetleştirme 

Şirketi’nde Fon Kurulu’nda bağımsız üyeliği 

bulunmaktadır. 

Sayın Aksoy, Project Management 

Professional (PMP) sertifikasının yanı sıra 

28.08.2019 tarih ve 906349 sayılı Sermaye 

Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı 

28.08.2019 tarih ve 906354 sayılı Kredi 

Derecelendirme Lisansı 30.11.2019 tarih ve 

907306 sayılı Türev Araçlar Lisansı ve 

02.10.2019 tarih ve 906540 sayılı Kurumsal 

Yönetim Derecelendirme Lisansına sahiptir. 

 

2. Genel Müdür 

 

Özgür TEMEL  

 

1972 yılında Ankara’da doğan Özgür Temel, 

Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü’nden 

mezun oldu. Birmingham Business 

School’da Uluslararası Bankacılık ve Finans 

alanında yüksek lisansını tamamladı. İş 

hayatına 1994’te Türkiye İş Bankası A.Ş. 

Beyazıt/İstanbul Şubesi’nde Stajyer Uzman 

Yardımcısı olarak işe başlayan Temel, 

1995’te Teftiş Kurulu Başkanlığı’nda Stajyer 

Müfettiş Yardımcısı oldu. 2003’te Sermaye 

Piyasaları Bölümü’nde, 2005’te İzmir 

Şubesi’nde, 2006’da Ege Kurumsal/İzmir 

Şubesi’nde Müdür Yardımcısı olarak çalıştı. 

2008’de Sermaye Piyasaları Bölümü’nde 

Birim Müdürü, 2013’te aynı Bölümde Müdür 

olarak görev yapan Temel, 2016’da 

Uluslararası Finansal Kuruluşlar Müdürü 

oldu. Temel, Türkiye İş Bankası A.Ş.’de 

görev aldığı süre içerisinde, İş Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş. de Yönetim Kurulu 

Üyeliği, İş Yatırım Ortaklığı A.Ş.’.de 

Yönetim Kurulu Başkanlığı, Milli Reasürans 

T.A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği 

ve JSC İşBank Rusya’da Yönetim Kurulu 

Başkan Vekilliği yapmıştır. İş Girişim 

Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.’de 1 Eylül 

2021-19 Temmuz 2023 tarihleri arasında 

Genel Müdür olarak, 17 Mart 2022-19 

Temmuz 2023 tarihleri arasında Yönetim 

Kurulu Üyesi ve Genel Müdür olarak görev 
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Ticaret A.Ş, Tatilbudur Seyahat Acenteliği 

ve Turizm A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyeliği; 

Ortopro Tıbbi Aletler Sanayi ve Ticaret 

A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkanlığı 

görevleri bulunmaktadır. 

Özgür Temel, 20 Temmuz 2023 tarihinde 

Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi 

A.Ş.’ye Genel Müdür olarak atanmıştır.  

Özgür Temel, 18.05.2003 tarih ve 200452 

sayılı Sermaye Piyasaları Düzey 3 Lisansı ve 

17.01.2004 tarih ve 300457 sayılı Türev 

Araçlar Lisansına sahiptir. 

 

3. Dört yıllık yükseköğrenim görmüş ve 

girişim sermayesi yatırımları konusunda en 

az beş yıllık tecrübeye sahip personel 

 

Selami DÜZ 

 

Selami Düz, kariyerine 1990 yılında Türkiye 

İş Bankası A.Ş.’de Stajyer Müfettiş 

Yardımcısı olarak başlamıştır. 1996 yılında 

görev yapmaya başladığı İşbank AG, 

Almanya’da; Şube Müdürlüğü, İç Denetim, 

Risk Yönetimi, Kredi Tahsis, İnsan 

Kaynakları, Kurumsal Mimari, Dış Ticaret 

İşlemleri ve Bilgi Teknolojileri gibi Genel 

Müdürlük birimlerindeki yöneticilik 

görevlerinden sonra 2007 yılında İcra Kurulu 

Üyeliğine atanmış ve bankanın Avrupa 

stratejisinin belirlenmesi ve yürütülmesinde 

pay sahibi olmuştur. 2014 yılında İş Girişim 

Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.’de göreve 

başlayan Selami Düz, Ortopro Tıbbi Aletler 

San ve Tic. A.Ş.’de ve LiveWell Giyilebilir 

Sağlık Ürün Hizmet ve Teknolojileri San. ve 

Tic.   A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyesidir. 

İstanbul Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 

Bölümü mezunu olan Selami Düz, 2017 

Aralık ayından 31.08.2021 tarihine     kadar    

Maxis Girişim   Sermayesi Portföy Yönetimi 

A.Ş.’nin Genel Müdürü olarak görev 

yapmıştır. Maxis Girişim Sermayesi Portföy 

Yönetimi A.Ş. tarafından kurulan girişim 

sermayesi yatırım fonlarında yatırım 

komitesi üyesi olan Selami Düz 01.09.2021 

tarihinden itibaren Koordinatör unvanıyla 

görevine devam etmektedir.  
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3. Dört yıllık yükseköğrenim görmüş ve 

girişim sermayesi yatırımları konusunda en 

az beş yıllık tecrübeye sahip personel 

 

Emre ÖLÇER 

 

1979 yılında Ankara’da doğan Emre 

Ölçer, Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi İşletme 

Bölümü’nden mezun oldu. İş hayatına 

Ağustos 2002’de Türkiye İş Bankası A.Ş. 

Teftiş Kurulu Başkanlığı’nda Stajyer 

Müfettiş Yardımcısı olarak başlayan 

Ölçer, Temmuz 2011’de Bireysel 

Bankacılık Pazarlama Bölümü’nde 

Müdür Yardımcısı, Şubat 2016’da aynı 

Bölümde Birim Müdürü olarak çalıştı. 

Mayıs 2018’de Dijital Bankacılık Bölümü 

bünyesindeki Girişimcilik Birimi’ne Birim 

Müdürü olarak atanan Ölçer, Banka’nın 

erken aşama girişimlere yönelik Workup 

Girişimcilik Programı’nın yürütülmesi, 

startuplara hizmet veren İstanbul, İzmir 

ve Ankara Girişimcilik Şubelerinin 

kurulması ve yönetilmesi, erken ve ileri 

aşama girişimlere yönelik ürün ve 

hizmetlerin geliştirilmesi ve Banka’nın 

ana yatırımcısı olduğu Maxis Girişim 

Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Yenilikçi 

Girişim Sermayesi Yatırım Fonu başta 

olmak üzere GSYF’lere ilişkin yatırım 

süreçlerinin Banka tarafında 

koordinasyonu görevlerini üstlendi. Eylül 

2021’de Dijital Bankacılık Bölüm Müdürü 



  

 

Selami Düz, 20.01.2015 tarih ve 207793 

sayılı Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 

Lisansı 19.06.2015 tarih ve 701802 sayılı 

Kurumsal Yönetim Derecelendirme Lisansı 

ve 08.06.2018 tarih ve 309611 sayılı Türev 

Araçlar Lisansına sahiptir.   

 

Yukarıdaki üyeler dışındaki yatırım komitesi 

üyelerine Fon’un KAP’ta yer alan sürekli 

bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) 

ulaşılması mümkündür. 

olan Ölçer, Banka’nın dijital bankacılık 

stratejisi, dijital kanal, müşteri deneyimi, 

inovasyon ve girişimcilik faaliyetlerinin 

yönetiminden sorumlu olarak görev yaptı. 

08.11.2023 tarihinden bu yana Maxis 

Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.  

100. Yıl Girişim Sermayesi Yatırım Fonu 

Yatırım Komitesi Üyesi olan Ölçer, 2022-

2024 yılları arasında İşbank AG’de 

Yönetim Kurulu Üyesi, 2024-2025 yılları 

arasında İş Yatırım Ortaklığı A.Ş.’de 

Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve aynı 

dönemde İş Dijital Varlık Teknolojileri 

A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyesi olarak 

görev aldı. Emre Ölçer, 1 Ocak 2025 

tarihinden itibaren Maxis Girişim 

Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.’de Genel 

Müdür Yardımcısı olarak görev 

yapmaktadır. 

 

Yukarıdaki üyeler dışındaki yatırım komitesi 

üyelerine Fon’un KAP’ta yer alan sürekli 

bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) 

ulaşılması mümkündür. 

 

 

 


